Resultate der Kreiswahlen in Chur vom 18. Mai 2014

1. Wahl von 20 Abgeordneten in den Grossen Rat

Bei 81'406 guiltig abgegebenen Stimmen und einem absoluten Mehr von 2'036 Stimmen

wurden gewahilt:

Es fallen als Giberzahlig aus der Wahl:

21.
22.
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. Marti Urs

Pult Jon

. Stiffler Vera
. Bondolfi llario

Bucher-Brini Christina

. Locher Benguerel Sandra
. Kollegger Andy

. Casty Ernst

. Kunz Rudolf

. Caluori Franz Sepp

. Gartmann-Albin Tina

. Tenchio Luca

. Caviezel Conradin

. Perl Andri

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Claus Bruno W.
Widmer-Spreiter Martha
Kappeler Jiirg

Deplazes Beat
Schneider Tino

Nay Beath

Hensel Thomas
von Rechenberg Andrea

Absolutes Mehr nicht erreicht:
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27.
28.
29.
30.
31.

Stimmberechtigte:
Stimmbeteiligung:

Bundi Claudia
Infanger Dominik
Cortesi Mario
Tscholl Bruno

Bavier Gaudenz
Hunger Hanspeter
Studer Brigitte
Hegner Walter
Schneeberger Daniel
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3'548 Stimmen
3'356 Stimmen
3'251 Stimmen
3'241 Stimmen
3'239 Stimmen
3'201 Stimmen
3'177 Stimmen
3'145 Stimmen
2'986 Stimmen
2'971 Stimmen
2'847 Stimmen
2'719 Stimmen
2'618 Stimmen
2'587 Stimmen
2'531 Stimmen
2'510 Stimmen
2'336 Stimmen
2'331 Stimmen
2'301 Stimmen
2'300 Stimmen

2'226 Stimmen
2'155 Stimmen

2'007 Stimmen
1'923 Stimmen
1'908 Stimmen
1'826 Stimmen
1'687 Stimmen
1'672 Stimmen
1'657 Stimmen
1'570 Stimmen
1'413 Stimmen
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